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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
herunder rindende varmt vand, sæbe og papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varer til levering.
Virksomheden repræsentant har pakket en palle til levering.
Den er wrappet forsvarligt og der er vedlagt følgeseddel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler; lofter, hylder
og gulv på lager hvor der opbevares fødevarer ved
stuetemperatur. Følgende er konstateret: Gulve ses flere steder
med ansamliger af støv. På lageret ses træpaller samt ældre
udstyr ståede på gulvet som ikke er i brug og som forhindrer
renholdelse omkring dem. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmuligheder og reglerne for
renholdelse af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
varemodtagelse. Porte ses tilsluttende og aflåste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens repræsentant gennemgår
mundtligt egenkontrolprocedurer for varemodtagelse herunder
håndtering i forbindelse med anbrug af emballage og
returvarer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter varennummer
4372, 70372 og 44423 for mærkning af allergene ingredienser
og for advarselsmærkning med "kan indeholde spor af …"
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer varennummer
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4372, 70372 og 44423. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


